2013/10/16
2013 年度通常総会および新評議員会の開催のお知らせ

⽇日本核磁気共鳴学会会⻑⾧長 朝倉 哲郎

⽇日本核磁気共鳴学会会員 各位

 会員の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

 本年度の通常総会の開催と新評議員による評議員会の開催の 2点について、以下にご
連絡申し上げます。

１）
 ⽇日本核磁気共鳴学会 2013 年度通常総会の開催のお知らせ

 上記の通常総会を下記のとおり開催いたしますので、会員各位のご出席をお願いいた
します。

記

⽇日時： 2013 年 11⽉月 12⽇日（⽕火）12 時 05 分~12 時 35 分
場所： ⽯石川県⽴立立⾳音楽堂

総会次第案
(1) 開会の辞
(2) 会⻑⾧長挨拶
(3) 2013 年 NMR 討論会世話⼈人挨拶
(4) 事業報告
(5) 2012 年度収⽀支決算の承認
(6) 2013 年度中間報告の承認
(7) 2014 年度収⽀支予算案の承認
(8) 2014 年度役員の選任
(9) 名誉会員推戴の提案
(10) 2014 年 NMR 討論会世話⼈人挨拶
(11) 閉会の辞

 総会成⽴立立には⼀一般会員 5 分の 1 以上の出席（委任状による意思表⽰示も含む）が必要

です。ご都合により当⽇日⽋欠席される⼀一般会員は、下記の委任状に記⼊入の上、10 ⽉月 31
⽇日（⽊木）までに、池上貴久〈 tiik@protein.osaka-u.ac.jp 〉までご返信くださるよう
お願いいたします（委任状の提出は、総会をやむなく⽋欠席する⼀一般会員だけが必要であ
り、学⽣生会員、賛助会員は必要ございません）。なお、委任状で代理⼈人を指名されない
場合は、表決権などの権限を議⻑⾧長に委任したものといたします。

２）
 新評議員による評議員会の開催のお知らせ

 本年度も役員選挙がございます。選挙の結果、来年度の評議員に選ばれた⽅方は、下記
のように新評議員会が開催されますので、ご承知おきください。また、当⽇日評議員によ
る新理事の選出もございますので、新理事に選出された⽅方は、続けて理事会への出席を
お願いいたします。

記

⽇日時： 2013 年 11⽉月 13⽇日（⽔水）12 時 00 分~ 13 時 20 分
場所： ⾦金金沢都ホテル

議題案
(1) 次期新理事の選出
(2) その他

どうぞ、よろしくお願い申しあげます。

⽇日本核磁気共鳴学会会⻑⾧長 朝倉 哲郎

------  委任状の提出⽅方法  ----------------

メールの返信ボタンを押す
 ↓
当メール最後に記載の「委任状」に記名する
 ↓
メール題名（タイトル）は（Re:…, RE:… などのまま）変えないでください。ご⾃自⾝身
のお名前なども題名には追加記載しないでください。
 ↓

宛先アドレスをnmr@pac.ne.jpから tiik@protein.osaka-u.ac.jpに換えてください。
 ↓
送信ボタンを押す

------------------------------------------------

下記の委任状で代理⼈人を指名されない場合は、表決権などの権限を議⻑⾧長に委任したもの
といたします。

----------------------------------------------------------------------
委任状

私儀都合により⽇日本核磁気共鳴学会⼀一般会員（ ⼀一般会員名を記⼊入 ）を代理⼈人と定め次
の権限を委任します：2013 年 11 ⽉月 12 ⽇日に開催される 2013 年度⽇日本核磁気共鳴学
会通常総会（延会の場合も含む）における下記議案の表決権の⾏行行使ならびにその他⼀一切
に関する件

記
議案：
(1) 前年度活動報告、前年度決算の承認
(2) 今年度活動報告、今年度予算執⾏行行中間報告
(3) 次年度活動⽅方針の提案、次年度予算の提案
(4) 新評議員の承認
(5) 名誉会員の推戴の提案
(6) その他

会員⽒氏名:
所属：